PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.05.
        22
        767
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2022 № 397 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда руководителя муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры»
В связи с совершенствованием муниципальных правовых актов Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 17.03.2022 № 397 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда руководителя муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры» следующие изменения:

1) В Положении о порядке оплаты труда руководителя муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры»:

а) приложение 4 изложить в следующей редакции:

«

Приложение 4

к Положению

о порядке оплаты труда

руководителя муниципального

автономного учреждения

«Арктический центр культуры»
ПРЕДЕЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РУКОВОДИТЕЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «АРКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ», УЧИТЫВАЕМОЕ ПРИ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОБЪЕМА СРЕДСТВ НА

ВЫПЛАТЫ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА

	п/п
	Учреждения
	Предельное количество окладов (должностных окладов) руководителя учреждения на выплаты стимулирующего характера в год

	Муниципальное автономное учреждение «Арктический центр культуры»
	до 38,9

»;

б) приложение 5 изложить в следующей редакции:

«

           Приложение 5

к Положению

о порядке оплаты труда

руководителя муниципального

автономного учреждения

«Арктический центр культуры»

ВИДЫ, УСЛОВИЯ И РАЗМЕР ПЕРСОНАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ РУКОВОДИТЕЛЯ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Виды и условия персональных выплат
	Предельный размер к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы

	Выплата за сложность, напряженность и особый режим работы
	не более 156%

».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.
Глава муниципального района

         Е.В. Вершинин